GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 012/2013/SENF/SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, por intermédio de seu Pregoeiro,

nomeado pela Portaria nº 003/2014/SAAF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos

interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que

tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO, POR

DEMANDA, DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS TUBULARES

PROFUNDOS, NAS INTERLIGAÇÕES POÇO-RESERVATÓRIO E EQUIPAMENTOS COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA: SEDE

(CUIABÁ-MT), P F FLÁVIO GOMES (CUIABÁ-MT), GARD – DISTRITO INDUSTRIAL (CUIABÁ-MT), P F

HENRIQUE PEIXOTO (ALTO ARAGUAIA-MT), P F BENEDITO DE SOUZA CORBELINO (ITIQUIRA-MT)

P F JOSAFÁ RODRIGUES JACOB (COMODORO-MT), P F CACHIMBO (GUARANTÃ DO NORTE-MT), P

F FREDERICO CAMPOS (VILA RICA-MT), P F ITACAIÚ (COCALINHO-MT), P F AVANÇADO II E POSTO

FISCAL AVANÇADO III (BARRA DO GARÇAS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

EDITAL”, com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total Anual

Lote

Único

HECOSERVICE CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA – inscrita

no CNPJ sob o nº 06.928.948/0001-98, localizada na Avenida

Generoso Malheiros nº 748, Sala 01, Bairro Cidade Verde,

Cuiabá/MT, CEP: 78.028-685.

R$ 110.000,00 (cento e

dez mil reais).

Cuiabá-MT, 30 de janeiro de 2014.

Manoel Osmair das Neves
Pregoeiro

Maria Célia de Oliveira Pereira

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: